
Celestynów, dnia 10 stycznia 2011r.

IZP.4-340-6/10

Zawiadomienie o wyborze oferty

             Zgodnie z  art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

(j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający -  Gmina Celestynów informuje,

że  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  „UDZIELENIE  I

OBSŁUGĘ DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU KOMERCYJNEGO W KWOCIE 2.423.000,00 zł

NA  FINANSOWANIE  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO  Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w

Celestynowie ul Leśna, Grabowa, Wiosenna, Podgórna, Laskowska, Regucka – zadanie

IX” została wybrana oferta złożona przez: 

Bank Spółdzielczy w Otwocku

ul. Kołłątaja 1 B, 05-400 Otwock

cena wybranej oferty:  784.169,67 zł brutto (słownie: siedemset osiemdziesiąt cztery tysiące sto

sześćdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt siedem groszy)

Uzasadnienie wyboru oferty

Oferta  Banku Spółdzielczego w Otwocku odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w usta-

wie Pzp oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzyst-

niejsza spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. Ww. wykonawca  za realizację  przedmioto-

wego zamówienia zaproponował najniższą cenę, co jest równoznaczne z przyznaniem maksymal-

nej liczby punktów (100).

Jednocześnie zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę.

Zamawiający przedstawia streszczenie  oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres

wykonawcy

Cena brutto

za realizację całego

zamówienia

w PLN

Liczba pkt w
kryterium 

waga - cena
100%

Ilość pkt

razem

253
Bank Spółdzielczy w Otwocku, ul.

Kołłątaja 1b, 05-400 Otwock
  784.169,67 zł 100 100

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1

pkt 1 ustawy Pzp. 

Wójt Gminy Celestynów

/-/ Stefan Traczyk


